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      ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Józefowi Staniewskiemu, Rektorowi Wyższego Seminarium Duchownego w Grodnie, z okazji Imienin siły, wytrwałości, pogody ducha, nadziei oraz nieustannej opieki Matki Bożej Kongregackiej
życzy redakcja "Słowa Życia"  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Józefowi Bogdziewiczowi z okazji Imienin składamy serdeczne życzenia: mocnego zdrowia, radości, dużo sił w kierowaniu parafią, obfitych łask Bożych. Niechaj Matka Boża i św. Patron zawsze będą przy Tobie. 
Z modlitwą Kółko Żywego Różańca św. Teresy od Dzieciątka Jezus z Ostrowca  
                ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Józefowi Staniewskiemu w dniu Imienin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: dużo zdrowia, Bożej opieki i pomocy, ludzkiej życzliwości oraz pięknych plonów na niwie, na którą posłał Cię Bóg. Niech Duch Święty napełnia Cię potrzebnymi łaskami, a Matka Najświętsza i św. Patron mają w swojej opiece.
Janina i Ryszard Staniewscy z całą rodziną oraz rodzina Poczobutów◊◊◊ Czcigodnemu o. Leonowi Witkowi z okazji złotego jubileuszu 50-lecia święceń kapłańskich i Imienin pragniemy złożyć wiązankę najpiękniejszych życzeń: obfitych łask Bożych, sił i wytrwałości w posłudze duszpasterskiej, nieustannej opieki Matki Bożej Fatimskiej na każdy dzień, a także wielu pogodnych i radosnych dni, zdrowia i 100 lat życia!
Parafianie z Łojek◊◊◊ Czcigodnemu o. Kazimierzowi Żylisowi z okazji Imienin wielu łask Bożych, dobrego zdrowia, sił, pogody ducha, nieustannej opieki Matki Bożej i św. Patrona oraz błogosławieństwa Jezusa Chrystusa na każdy dzień życia
życzą wierni z Indury ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Wiktorowi Subielowi z okazji Urodzin składamy serdeczne życzenia: mocnego zdrowia, pogody ducha, radości, wielu łask Bożych, życzliwych ludzi, zawsze gotowych przyjść z pomocą, dużo sił i wytrwałości w pracy duszpasterskiej. Niech dobry Bóg i Matka Najświętsza dadzą Ci wszystko, co potrzeba.
    Żyj 100 lat albo dłużej.
    Swoim słowem serca zmieniaj.
    Niech Ci będzie Bóg Miłością, 
    A Maryja – wspomożeniem.
Komitet kościelny i wdzięczni parafianie z Surwiliszek◊◊◊ Czcigodnemu ks. Józefowi Staniewskiemu z okazji Imienin składamy moc najserdeczniejszych życzeń: zdrowia, radości, dużo sił oraz wytrwałości w służbie Bogu i ludziom. Niech Matka Najświętsza i św. Patron nieustannie mają Cię w swojej opiece.
Kochający rodzice i wszyscy krewni◊◊◊ Czcigodnemu o. Leonowi Witkowi z okazji 50-lecia święceń kapłańskich życzymy mocy Ducha Świętego, troskliwej opieki Najświętszej Maryi Panny oraz wszelkich łask Bożych na każdy dzień duszpasterskiej posługi. Dziękujemy za piękny jubileusz Twojego kapłaństwa!
Parafianie z Sylwanowców◊◊◊ Czcigodnemu ks. Aleksandrowi Rudziewiczowi z okazji Urodzin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: mocnego zdrowia, opieki Matki Bożej Trokielskiej, wytrwałości w powołaniu, mocy Ducha Świętego w pracy, nadziei, która nie zawodzi, pogody ducha, uśmiechu, Bożej radości, a także pięknych i obfitych plonów na niwie, na którą posłał Cię Pan.
Marina Przerazińska i Alona Szaropowa◊◊◊ Czcigodnemu ks. Aleksandrowi Lebiedziewiczowi z okazji Urodzin z całego serca życzymy dobrego zdrowia, pogody ducha, błogosławieństwa Bożego oraz ludzkiej życzliwości. Niechaj Duch Święty oświetla Twą drogę przez wszystkie lata pracy duszpasterskiej, a Matka Boża dodaje sił, cierpliwości i wytrwałości na wybranej drodze. Niech każdy dzień posługi Bogu i ludziom przynosi radość i zadowolenie. Pamiętamy o Tobie w modlitwie!
Grupa pracowników filii Caritas w Iwju◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Kazimierzowi Lachowiczowi z okazji Imienin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: obfitych darów Ducha Świętego, nieustannej opieki Matki Najświętszej, długich lat życia, mocnego zdrowia, cierpliwości, sił, wytrwałości, pogody ducha, wszelkich łask Bożych oraz życzliwych ludzi obok. 
Z wdzięcznością rodziny Cejko i Pielwiszkich◊◊◊ Czcigodnemu ks. Zbigniewowi Dragule z okazji Imienin dużo sił w głoszeniu słowa Bożego, niezachwianej wiary, nadziei, optymizmu, a także zdrowia, szczęścia, radości oraz opieki Matki Bożej na każdy dzień życia
życzą członkowie Apostolstwa Pomocy Duszom Czyśćcowym ◊◊◊ Czcigodnemu o. Józefowi Makarczykowi w dniu Imienin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń połączonych z modlitwą: opieki Matki Bożej i św. Patrona, obfitych łask Bożych, darów Ducha Świętego, dużo sił i zdrowia w realizacji Bożych zamiarów, życzliwych i dobrych ludzi na kapłańskiej drodze. Niech każdy dzień Twojej duszpasterskiej posługi będzie napełniony radością i pokojem, a praca na rzecz Bogu i ludzi przynosi obfite owoce.
Rycerstwo Niepokalanej◊◊◊ Czcigodnemu o. Józefowi Makarczykowi w dniu Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, szczęścia, wytrwałości w pracy duszpasterskiej, błogosławieństwa Bożego, opieki Matki Bożej. Niech każdy dzień upływa w radości, a obok będą tylko życzliwi ludzie. 
Z modlitwą i wdzięcznością wierni parafianie z kościoła MB Anielskiej◊◊◊ Czcigodnemu ks. Józefowi Bogdziewiczowi w dniu Imienin życzymy zdrowia, szczęścia, sił i wytrwałości w pracy duszpasterskiej, opieki Matki Bożej i opieki św. Patrona, darów Ducha Świętego, dobrych i życzliwych ludzi obok.
Komitet kościelny kościoła Kosmy i Damiana, Kółko różańcowe z kościoła Znalezienia Krzyża Świętego w Ostrowcu  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Janowi Gaweckiemu z okazji 50-lecia Urodzin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: szczęścia, wytrwałości w pracy duszpasterskiej, opieki Matki Najświętszej oraz dużo radosnych chwil na najpiękniejszej drodze, którą przygotował Ci Pan. Niechaj Duch Święty przeniknie do głębi Twojego serca i przyniesie radość, pokój i wiele dni, napełnionych Jego darami. Dziękujemy za rozpalony ogień wiary, modlitwę, otwarte serce i oddaną służbę Bogu i ludziom. Niechaj Bóg błogosławi Cię każdego dnia.
Filia Caritas w Iwju◊◊◊ Czcigodnemu ks. prałatowi Józefowi Trubowiczowi z okazji Imienin przesyłamy wiązankę najserdeczniejszych życzeń oraz wyrazy wdzięczności i uznania. Życzymy wielu łask Bożych, dobrego zdrowia na długie lata, potrzebnych sił w głoszeniu Ewangelii i prowadzeniu ludu Bożego do portu zbawienia. Serdecznie dziękujemy za autentyczną kapłańską postawę i przykład wiary. Niech Chrystus Pan wspomaga w codziennym dążeniu do świętości, a św. Józef wyprasza potrzebne łaski i dary.
Wdzięczni parafianie, młodzież starsza wraz z dziećmi z par. Południowy◊◊◊ Czcigodnemu ks. Wiktorowi Chańce w dniu Urodzin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, szczęścia, pogody ducha, spełnienia wszystkich marzeń, zapału do pracy, sił i wytrwałości na wybranej drodze, a także bezgranicznej radości i słońca nad głową i w oczach. Niech dobry Bóg błogosławi Cię każdego dnia, Duch Święty obdarza swoimi obfitymi darami, a Najświętsza Maryja Panna mocno trzyma za rękę i z macierzyńską miłością prowadzi przez życie. Dziękujemy Bogu za Księdza!
Z modlitwą młodzież z katedry◊◊◊ Czcigodnemu ks. Józefowi Bogdziewiczowi z okazji Imienin z całego serca życzymy dużo zdrowia, szczęścia, sił, nieustannej opieki Matki Bożej i św. Patrona. Niech Bóg Miłosierny obficie wynagrodzi Cię za wierną służbę na Jego chwałę, a Duch Święty obdarzy swoimi darami.
Ks. Wiaczesław Matukiewicz z rodzicami◊◊◊ Czcigodnemu ks. Leonowi Witkowi z okazji 50-lecia kapłaństwa składamy moc najserdeczniejszych życzeń: dobrego zdrowia na długie lata życia, siły, radości, nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny oraz mocy Ducha Świętego na każdy dzień życia. Niech Bóg Miłosierny wynagrodzi Ci za wieloletnią posługę kapłańską.
Wierni parafianie ze wsi Szembielowce◊◊◊ Czcigodnemu ks. Janowi Gaweckiemu z okazji 50-lecia Urodzin przesyłamy najlepsze życzenia: błogosławieństwa Bożego, wszelkich łask Bożych, powodzenia w realizacji szlachetnych planów i zamiarów, aby rytm Twego kapłańskiego serca bił się rytmem miłości Serca Jezusa. Niech Matka Boża zawsze czuwa nad Tobą, aby nic nie zaćmiło jasnego uśmiechu, promieniującego z serca, i tej ogromnej dobroci, 
    którą obdarzasz ludzi. 
Zespół pedagogiczny i wychowankowie schroniska dla dzieci w Iwju◊◊◊ Czcigodnemu ks. Wiktorowi Subielowi z okazji Urodzin życzymy zdrowia, szczęścia, sił i wytrwałości w pracy duszpasterskiej, opieki Matki Bożej i św. Patrona, darów Ducha Świętego, dobrych i życzliwych ludzi obok. Niech droga życiowa będzie szczęśliwa i błogosławiona, a wykonywana praca przynosi radość i zadowolenie. Niech Bóg Miłosierny obficie wynagrodzi Cię swoimi łaskami. 
Z wdzięcznością wierni parafianie z Trab◊◊◊ Czcigodnemu ks. Aleksandrowi Rudziewiczowi z okazji 30. Urodzin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: błogosławieństwa Bożego, opieki Matki Bożej Trokielskiej, zdrowia, szczęścia, uśmiechu i dużo radości na każdy dzień kapłańskiej posługi, wszelkich łask Bożych i obfitych darów Ducha Świętego. Bądź mądrym i świętym kapłanem. Bądź kapłanem na wzór 
    Jezusa Chrystusa.
Mama, bracia Dmitry i Henryk z rodziną oraz rodzina Bogdzielów◊◊◊ Czcigodnemu ks. Józefowi Bogdziewiczowi w dniu Imienin składamy serdeczne życzenia: zdrowia, cierpliwości, mocnej wiary i nadziei. Niech św. Józef, Twój Patron, towarzyszy Ci na Twej kapłańskiej drodze i pomaga w trudnych chwilach życia. Bóg zapłać za modlitwę.
Ze szczerą modlitwą Witalij i Alicja Woronowowie ze Smorgoni◊◊◊ Czcigodnemu ks. Józefowi Staniewskiemu z okazji Imienin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, wytrwałości, dużo duchowych i fizycznych sił do pracy, darów Ducha Świętego i opieki św. Józefa.
Wierni parafii Bieniakonie◊◊◊ Czcigodnemu ks. Janowi Gaweckiemu z okazji 50-lecia Urodzin życzymy opieki Najświętszej Maryi Panny, mocnego zdrowia, pogody ducha, powodzenia, sił i wytrwałości, wszelkich łask Bożych oraz długich lat życia. Dziękujemy za mądre rady, uśmiech i kochające serce. Bądź zawsze przykładem dla Bożego ludu, obdarzaj miłosierdziem i przebaczeniem, idącymi od Boga. 
Parafianie z Golimszczyzny   i Wiguszek  
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